
 

 

 

 
SERVIZIO N.7 URBANIST. EDIL. PRIV. -AMB.-CATASTO 

 
DETERMINAZIONE N. 86 del 11 aprile 2014 

 
OGGETTO: LEGGE N. 431/98 FONDO NAZIONALE PER SOSTEGNO ALLE ABITAZIONE - 

ANNO 2011 PRESA D'ATTO SOMMA  ASSEGNATA.   
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
 VISTO il Decreto n. 1 del 15.06.2011 di nomina del Responsabile Servizi Tecnici; 
 
VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 206 del 27.03.2006 che ha stabilito i criteri  per la 
ripartizione del fondo per favorire l'accesso alle abitazioni; 
 
VISTA la D.G.R. n. 553 del 02.08.2010 che ha stabilito la disponibilità del fondo per l'anno 2011;    

   
VISTA la v/s nota dell' 01.04.2014 prot. 112879 assunta al prot. generale in data 10.04.2014 prot. 
n. 10790 con la quale avete notificato il Decreto n. 3290 del 24.03.2014 del Dirigente del settore 
U.O.A. con il quale  assegna al Comune di San Giovanni in Fiore la somma di € 4.059,21 previo 
mandato n. 7045 del 27.03.2014 da ripartire  proporzionalmente agli aventi diritto rispetto al 
fabbisogno richiesto (€ 87.488,45); 
 
VISTA la nota con la quale è stata trasmessa alla Regione Calabria la graduatoria delle domande 
pervenute a seguito della pubblicazione del bando relativo all'anno 2011; 
 
VISTO il D. L.g.s. n. 267/2000; 
 

 D E T E R M I N A     
    

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto: 
 
2) Prendere atto del riparto delle somme effettuate dalla Regione Calabria, relativo al contributo 
per il sostegno all'accesso alle abitazioni in locazione per l'anno 2011; 
 
3) Di prendere atto, altresì , che la somma di € 4.059,21 concessa a questo Ente dovrà essere 
ripartita agli aventi diritto proporzionalmente rispetto alla somma richiesta,  per come da elenco 
allegato alla presente per formarne parte integrante e sostanziale; 
 
4) Inviare copia della presente al servizio economico finanziario per gli adempimenti e 
conseguenti; 

COMUNE  DI  SAN GIOVANNI IN FIORE 

- Provincia di  Cosenza - 
 
 

 



 

 

 
5) Di dare atto che la presente Determina è esecutiva dal momento dell'apposizione del  visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio 
Economico Finanziario. 
 
                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                               F.to  RAG. FRANCESCO SCIGLIANO 

  
 
 
 
 
 

                                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                        F.to   ARCH. NICOLA DE LUCA  
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 86 del 11 aprile 2014 
 
 

-------------------------------------------------- 
Alla presente determinazione viene attribuito in data @n#DTPRDT# il numero @n#PRGDET#del 
registro generale. 
 
San Giovanni in Fiore, lì 
 

 
 
                                                 

PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune in data 
@n#DTIPUB# per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
San Giovanni in Fiore, lì 
 

IL DIPENDENTE ADDETTO 
                                                               F.to  Curcio Giulia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
Omissis ai 
sensi del 
Decreto 
Legge 9 
Febbraio 
2012, n. 5 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


